
I )i'tl.lK-k C ■ ku' Sltlll'i í I’ iií.uii nn iji.iíťkiK \UiinR llKnV Sk-v..m,i u - VSM (^u-uU-

Ná/ev 
Sídlo 
IČO 

Zápis v OR 
Zastoupená 
Dále též jen;

MOTOR JIKOV Slévárna a.s.
České Budějovice 3. Knéžskodvorská 2277/26. PSČ 370 04 
251 69 777
Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl B. vložka 885
Ing. Tomáš Prášil člen představenstva
příjemce

Název 
Sídlo 
IČO 

Zastoupená 
Dále též jen

Vysoká ákola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
České Budějovice. Okružní 517/10. PSČ 370 01 
75081 431'
Ing. Vojtěch Stehel. MBA, PhD., rektor
dalSí účastník

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále uvedených 
ustanoveních tento

dodatek ě. 3 ke Smlouvě o účasti na řeSení projektu 
ID projektu: FV40346

Článek I.
Změna smlouvy

Mezi smluvnítni stranami byla dne 09,09.2019 uzavřena Smlouva o účasti na řešení projektu, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 27.04,2020 a dodatku Č. 2 ze dne 22.02.2021. ID projektu: FV40346. 
název projektu; „Výzkum a vývoj zdokonalených technologických postupů výroby odlitků tvárné 
litiny s implementací 3D skenování do procesu řízení kvality*' (dále jen yJSmlouva o účasti). 
Smlouva o účasti nabyla účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv dne 24.09.2019, dodatek č. I 
Smlouvy o účasti nabyl účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 07.05.2020 a dodatek č. 2 
Smlouvy o účasti nabyl účinností zveřejněním v registru smluv dne 04.03.2021. Smluvní strany 
v souladu s ustanovením 6.4. Smlouvy o účasti dohodly na její změně.
Smluvní strany se dohodly na tom. že nedílnou součástí Smlouvy o účastí se jako Příloha č. 8 stává 
Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu formou dotace z výdajů ze státního 
rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace č. FV40346 (dále též jako ^JSmhuva o poskytnuti účelové 
poťřpory“) UMvřená mezi Českou republikou - Ministerstvem průmyslu a obchodu jako 
Poskytovatelem a společností MOTOR JIKOV Slévárna a.s. jako příjemcem dne 06,08.2019, která 
nabyla účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 06.08.2019 Další účastník prohlašuje, že je mu 
obsah Smlouvy o poskytnutí účelové podpory znám. je si vědom toho, jaké povinnosti z ní příjemci 
vyplývají, a zavazuje se vyvinout veškerou možnou součinnost v rámci plnění Smlouvy o účasti 
k tomu, aby příjemce mohl řádné plnit povinnosti vyplývající mu ze Smlouvy o poskytnutí účelové 
podpory.

1.2.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2,1. Změny provedené tímto dodatkem jsou účinné jeho podpisem. Ostatní ustanovení Smlouvy o účastí 
zůstávají beze změn.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro 
příjemce, který se zavaruje předat jeden

2.2.

K poskytovateli, a dva pro dalšího účastníka.

Strana I ze 2



Oixijiti. ( > kc iiíjvli na prt)|ekii MOrriK JIKOV Slevama jv - vSl L české Hndíj* ICV

2,3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnéní v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že jim nic nebrání uzavřít tento dodatek. Smluvní strany dále prohlašují, 
že si tento dodatek přečetly. Že s jeho obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejích pravou, svobodnou 
a vážnou vůlí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

2.4.

V dne V dne

za příjemce
MOTOR JIKOV Slévárna a s. 
Ing. Tomáš Prášil 
člen představenstva

za dalšího účastníka 
Vysoká škola technická a ekonomická 

v Českých Budějovicích 
Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.

rektor

Sirana 2 ze 2


